昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将拟批准新办、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南磊淼劳务有限公司 530111623 2023-09-08 2026-09-07 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道办

事处关兴路 217 号官渡电子商务产业园 1078 室
杨永华 许可

2 昆明市保安服务总公司 530111624 2023-09-15 2026-09-14 200 昆明市宝海路 121 号宝海新苑 D栋 段波 许可

3
云南潍启云成企业管理有限责任

公司
530111625 2023-09-18 2026-09-17 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区小板桥街道办事

处小板桥社区居委会鼎兴杰都商务中心（大都二期）4幢 14 层

1401 号

向磊 许可

4 云南云职睿企业管理有限公司 530111626 2023-09-20 2026-09-19 200 云南省昆明市官渡区证券大厦 1605 梁云 许可

5 云南聚能人力资源管理有限公司 530111627 2023-09-20 2026-09-19 200
云南省昆明市官渡区太和街道办事处和平路社区居委会

百富琪商业广场 9-10 层 A0922 室
罗孝能 许可

6 云南护滇安保服务有限公司 530111628 2023-09-20 2026-09-19 200 云南省昆明市官渡区彼岸小区 3组团 10单元 1层 102 室 方选川 许可

7 云南如熙企业管理有限公司 530111279 2020-10-25 2026-10-24 200
云南省昆明市大板桥街道办事处云瑞社区长水新村35幢

1 单元 101 号
陶乃宽 延续许可

8 云南力源劳动事务服务有限公司 5301010005 2017-11-11 2026-11-10 200 昆明市春城路 289 号昆明国际会展中心老馆 3层 3-8-2 李元劼 延续许可

9 云南银塔电力建设有限公司 5301010081 2017-10-06 2026-10-05 3076
云南省昆明市官渡区新亚洲体育城星都总部基地 46 幢

1-6 层
甘春林 延续许可

10
云南九巨龙建设投资集团有限公

司
530111629 2023-09-22 2026-09-21 10000 云南省昆明市官渡区矣六乡昆洛路以东星宇园 3—1幢 张正龙 许可

11积硅步(云南)劳务有限公司 530111630 2023-09-22 2026-09-21 200
云南省昆明市官渡区小板桥街道办事处羊甫社区居委会

小羊甫村 135 号四楼
罗天寿 许可

12云南云叶人力资源有限公司 530111631 2023-09-26 2026-09-25 200
云南省昆明市官渡区小板桥街道办事处彩云北路 5001 号山东

高速云南发展有限公司鼎晟大厦 12 楼 1201 室
芶千迎 许可

13云南亿源人力资源有限公司 530111632 2023-09-26 2026-09-25 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区太和街道

办事处永平路 51 号 3幢 1603
杨元春 许可

14云南精工电气工程有限公司 530111287 2020-11-27 2026-11-26 5000
云南省昆明市官渡区永中路西侧春城时光花园（3-3 号地

块）一期 2幢 11 层 1118 号
于斌 延续许可

15云南协弘人才服务有限公司 530111275 2020-10-14 2023-10-13 200 云南省昆明市官渡区官南大道汇杰大厦 811-810 邹梅 注销许可

公示期为 2023 年 9 月 27 日至 2023 年 10 月 11 日（国家法定节假日除外）。公示期内，广泛接受社会监督，

发现所公示劳务派遣公司存在问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义

的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人信息给予保密。

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2023 年 9 月 27 日